
Файл: КМД-170.1600ЭН_кат Составлен: 15.09.2010г. Лист 1 из 3 
 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 15.09.2010г. СМЕСИТЕЛЬ РУЧНОЙ 
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 

КМД-
170/1600ЭН 

 

№ на 
схеме Код поставщика Наименование детали Характеристика К-во,  

шт./изд. 
1 13926,1011 Корпус редуктора  1 
2 13926,1021 Крышка редуктора  1 
3 13926,4020 Рычаг переключения скорости  1 
4 13926,4392 Суппорт переключателя  1 
5 13926,1062 Крышка двигателя  1 
6 13926,4141 Кнопка фиксатор  1 
7 75700,0602 Пружина  1 
8 13923,9936 Якорь с вентилятором  1 
9 13926,1441 Прокладка  1 

10 13926,3221 Колесо зубчатое  3 
11 13926,3011 Шпиндель правый  1 
12 13926,3061 Блок шестерен  1 
13 13926,3031 Вал-шестерня промежуточная  1 
14 13926,9281 Блок шестерен промежуточный  1 
15 13926,3481 Ось переключателя  1 
16 13926,3782 Скоба переключателя верхняя  1 
17 13926,3532 Скоба переключателя нижняя  1 
18 13926,3012 Шпиндель левый  1 
19 13926,6851 Шайба опорная  2 
20 13926,3263 Ось  1 
21 87081,1524 Шайба 15x24x2 2 
22 13010,6991 Шайба компенсационная  4 
23 13926,3701 Крышка  1 
25 13926,3081 Втулка  1 
26 75700,0680 Пружина  2 
27 87080,0817 Шайба 8x17x2 2 
28 76358,4049 Регулятор оборотов  1 
29 13926,3912 Адаптер левый  1 
30 13926,3911 Адаптер правый  1 
31 13926,1551 Колпачок защитный  2 
32 13926,1211 Втулка черная  1 
33 13926,1301 Кольцо опорное  2 
34 75705,2600 Пружина  2 
35 13926,7841 Насадка смеситель правая  1 
36 13926,3601 Шайба  2 
37 87081,2535 Кольцо 25x35x2 2 
38 71390,0300 Шарик Ø8 2 
39 13921,9015 Корпус двигателя штампованный  1 

39,1 13120,1033 Корпус двигателя  1 
40 13923,9923 Статор в сборе  1 
41 13413,2251 Пружина спиральная  2 
42 13921,9041 Рукоятка в сборе  1 
43 13814,2611 Диафрагма  1 
44 13024,1311 Крышка подшипника  1 
45 13528,9112 Щеткодержатель  1 
46 13431,4181 Трубка защитная шнура  1 
47 10120,4231 Планка крепления шнура  1 
48 76755,4101 Шнур питания с вилкой H O 5 R N F  2 x 1 ,  L = 3 , 1 м  1 
49 76327,6028 Выключатель Kedu 1 
50 13926,7842 Насадка смеситель левая  1 
51 83040,0189 Штифт 3m6x18 1 
52 00.02.99.02.04 Кольцо стопорное В6 1 
53 83040,0260 Штифт 4m6x20 1 
54 84770,1283 Винт M5x10 2 



Файл: КМД-170.1600ЭН_кат Составлен: 15.09.2010г. Лист 2 из 3 
 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 15.09.2010г. СМЕСИТЕЛЬ РУЧНОЙ 
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ КМД-170/1600ЭН 

 

55 00.01.01.01.29 Подшипник шариковый 6203-2RS (17х40х12) 2 
57 83000,0197 Штифт 3x32 1 
59 84200,9297 Винт M5x30 4 
60 74203,2540 Кольцо 25x40x5 2 
61 82100,1283 Шпонка 5x5x10 2 
62 13413,1601 Втулка резиновая  1 
63 13831,5001 Конденсатор 0,22mF 1 
65 00.01.01.01.24 Подшипник шариковый 6201ZZ (12х32х10) 1 
66 13410,9075 Щётка электрическая 6,3х12                                                     1 
67 13410,9076 Щётка электрическая самоотключающаяся 6,3х12                                                     1 
68 00.01.01.01.23 Подшипник шариковый 608ZZ (8х22х7) 1 
69 84482,0048 Винт Torx 4x16 10 
70 00.01.02.01.16 Подшипник игольчатый HK0709 (7х11х9) 4 
71 84483,0125 Винт Torx 5x20 12 
72 84483,0129 Винт Torx 5x30 4 
73 84482,0025 Винт Torx 3,5x10 2 
74 84431,5255 Винт Torx M4x15 3 
75 00.01.01.01.75 Подшипник шариковый 6202-2RS (15х35х11) 2 
76 84482,0050 Винт Torx 4x20 2 
78 76388,9161 Датчик скорости магнитный  1 
79 87490,0060 Кольцо Ø6 1 
80 74210,0620 Кольцо 6x2 2 
81 84770,0011 Винт 3x16 2 
82 74210,2318 Кольцо 23,52x1,78 1 
83 84483,0136 Винт Torx 5x65 2 
84 84907,8250 Винт Torx M4x10 2 
85 13926,1212 Втулка красная  1 
86 87080,0820 Шайба 8x20x0,2 1 
87 87080,0914 Шайба 9x15x0,5 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Файл: КМД-170.1600ЭН_кат Составлен: 15.09.2010г. Лист 3 из 3 
 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 15.09.2010г. СМЕСИТЕЛЬ РУЧНОЙ 
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ КМД-170/1600ЭН 

 

 


